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Nadeszła jesień i słońce stało się jakby bardziej leniwe i
mniej ciepłe. Jednak serca braci z Kóz i Andrychowa po-
zostały nadal gorące i pracowite. Swój zapał i braterską
miłość po raz kolejny potwierdzili gotując nam wspani-
ałą  ucztę  duchową.  Gromadząc  się  na  pięknej  sali
Andrychowskiego  Domu  Kultury  dnia  24  września
ujrzeliśmy  przewodni  werset  zaczerpnięty  z  Księgi
Nachuma 1:7 – „Dobry jest Pan i posila w dzień uciśnie-
nia”.

Pierwszym  tematem,  wypływającym  z  naczelnego
wersetu, podzielił się z nami br. Piotr Krajcer, omawia-
jąc symbolikę zawartą w Proroctwie Nahuma i opowia-
dając o Niniwie, której dotyczy ta księga.

W drugim wykładzie br. Józef Sygnowski uchylił  nam
rąbka „Bogactwa tajemnicy Bożej”.  Mówił  o tajemni-
cach ukrytych w siedmiu okresach Kościoła oraz o sied-
miu przypowieściach naszego Pana zapisanych przez
ewangelistę św. Mateusza. Wspomniał też o tajemni-
cach  i  symbolach  zawartych  w przybytku.  Kolejnym
wykładem usłużył br. Jan Knop. Przybliżył nam naukę o

przymierzach, Boskim Prawie Zakonu i odrębności naro-
dowej, jaką udało się zachować narodowi wybranemu
pomimo blisko dwóch tysięcy lat niełaski, a to w tym
celu, by mogli stać się lekcją dla nas i innych naślad-
owców Chrystusa.

Ostatnim temat przedstawił nam br. Tadeusz Wójciak i
pokazał  nam  lekcje  związane  z  „oczekiwaniem”.
Wskazał przykłady tych, którzy cierpliwie czekali i tr-
wali w nadziei i pokorze. Jedni czekali na cud, inni zaś
cierpliwie  pracowali  za  ukochaną  osobę  kilkanaście
długich lat.  Inni  zaś na punkcie wytrwałości  upadali.
Widzimy  więc,  że  cierpliwe  czekanie  nie  jest  wcale
takie proste, jednak konieczne, aby stać się zwycięzca-
mi. Jesteśmy wdzięczni Panu Bogu za to, co przygo-
tował dla nas na tej miłej uczcie w Andrychowie, st-
warzając nam błogą przystań, pokrzepiając nasze serca
do dalszej pracy na drodze poświęcenia.

W imieniu uczestników konwencji

Krawczyk Leszek
R-

„Straż”


